
РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

РУКОВОДИТЕЛЬ 
Исполнительного комитета 

Азнакаевского 
муниципального района

ул. Ленина, д ..22, г. Азнакаево, 423330  
Тел./факс (885592 ) 7 -24-71 , 7-26-97  

E-mail: aznakay@tatar.ru 
adin-aznakav@.inai I. ru

Азнакай муниципаль районы 
башкарма комитеты 

ЖИТЭКЧЕСЕ

Ленин урамы, 22 йорт, Азнакай шэЬэре, 423330  
Тел./ факс (8 8 5 5 9 2 ) 7 -24-71 , 7-26-97  

E-mail: aznakay@tatar.ru 
adm-aznakav@ mail.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ « /з С?У 2018г.

КАРАР
№ £ 3

О внесении изменений в состав Комиссии по предупреждению и 
ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной 
безопасности Азнакаевского муниципального района
Республики Татарстан, утвержденной постановлением 
Исполнительного комитета Азнакаевского муниципального 
района от 11.11.2016 №321 «Об Азнакаевском звене 
территориальной подсистемы предупреждения и ликвидации 
чрезвычайных ситуаций Азнакаевского муниципального района 
Республики Татарстан»

В связи с кадровыми изменениями постановляю:
1. Внести в состав Комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций 

и обеспечению пожарной безопасности Азнакаевского муниципального района Республики 
Татарстан, утвержденной постановлением Исполнительного комитета Азнакаевского 
муниципального района от 11.11.2016 №321 «Об Азнакаевском звене территориальной 
подсистемы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций Азнакаевского 
муниципального района Республики Татарстан», следующие изменения:

1.1. Вывести из состава:
Шакурова Р.А., Вахитову Л.Ф., Зарипову Э.Й., Рахманова Ф.Р., Мирмиева А.М.

1.2. Ввести в состав Совета:
- Султанова Марата Инсафовича -  руководителя Исполнительного комитета 

г.Азнакаево Азнакаевского муниципального района, утвердив его членом комиссии, по 
согласованию;

- Рахманова Альберта Магалимовича - начальника МКУ «Управление образования 
исполнительного комитета Азнакаевского муниципального района», утвердив его членом 
комиссии;

- Галимову Регину Тахировну -  руководителя МКУ «Управление гражданской 
защиты», утвердив ее секретарем комиссии;

- Хисматуллина Айдара Азгатовича - первого заместителя генерального директора 
ОАО «Азнакаевского ПТС», утвердив его членом комиссии, по согласованию;

- Каримова Марата Канифовича -  начальника Азнакаевской РЭГС ЭПУ 
«Бугульмагаз», утвердив его членом комиссии, по согласованию.

2. Разместить на офици 
информационно - телекомму 
http//aznakayevo.tatar.ru. //

3. Контроль за исполнение^

Руководитель

знакаевского муниципального района в 
Интернет по веб - адресу:

*ения оставляю за собой.

4 * }Г1 \
А.Х.Шамсутдинов

mailto:aznakay@tatar.ru
mailto:aznakay@tatar.ru
mailto:adm-aznakav@mail.ru


Приложение №1 к постановлению 
Исполнительного комитета 
Азнакаевского муниципального района 
от « /3  » Q Y  2017 № сРЗ

Состав
комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению 

пожарной безопасности Азнакаевского муниципального района Республики
Татарстан

Председатель комиссии: 
Шамсутдинов А.Х.

Заместители комиссии: 
Ханнанов P.P.

Хайруллин Р.Т.

секретарь комиссии: 
Галимова Р.Т.

Члены комиссии: 
Сулейманова Г.Г.

Гилязов Д.Р.

Султанов М.И. 

Давлетшина Л.М.

Гурьянова Л .К. 

Галеева Р.А. 

Усманов М.В. 

Мугтасимов P.P. 

Шигапов И.Ф.

руководитель Исполнительного комитета Азнакаевского 
муниципального района

заместитель руководителя Исполнительного комитета 
Азнакаевского муниципального района по инфраструктуре 
начальник ПСЧ №87 «11 отряд ФПС по Республики 
Татарстан» (по согласованию)

руководитель МКУ «Управление гражданской защиты» 
Азнакаевского муниципального района

заместитель руководителя Исполнительного комитета 
Азнакаевского муниципального района по экономике и 
финансам
заместитель руководителя Исполнительного комитета 
Азнакаевского муниципального района по социальным 
вопросам
руководитель Исполнительного комитета г.Азнакаево 
Азнакаевского муниципального района
начальник отдела экономики, промышленности и торговли 
исполнительного комитета Азнакаевского муниципального 
района
председатель МКУ «Финансово - бюджетная палата 
Азнакаевского муниципального района» 
глава МО п.г.т.Актюбинский Азнакаевского муниципального 
района (по согласованию)
начальник Управления СХиП Азнакаевского 
муниципального района (по согласованию) 
директор МУП «Департамент ЖКХ и благоустройства» 
Азнакаевского муниципального района (по согласованию) 
главный врач ГАУЗ «Азнакаевская ЦРБ» (по согласованию)

Дружков И.Ф. заместитель начальника территориального отдела
Управления Федеральной службы по надзору в сфере защиты 
прав потребителей и благополучия человека по Республики 
Татарстан (Татарстан)» в Бугульминском, Азнакаевском и 
Бавлинском (по согласованию)

Рахманов А.М. начальник МКУ «Управления образования Исполнительного
комитета Азнакаевского муниципального района»



L L i a M i j j u B  К 1 . Л .

Хакимов И.М. 

Шайхутдинов Б.А. 

Камалеев Р.А.

Галимов Т.М. 

Шайхелисламов P.P. 

Шарафиев А.А. 

Каримов М.К. 

Хисматуллин А.А. 

Файзуллин Н.Р. 

Мустакимов Х.С.

начальник ОМВД России по Азнакаевскому району (по 
согласованию)

начальник отделения Управления федеральной службы 
безопасности РФ по РТ в г.Азнакаево (по согласованию)

начальник ОНД и ПР по Азнакаевскому муниципальному 
району УНД и ПР ГУ МЧС России по РТ (по согласованию)

начальник отделения военного комиссариата РТ по 
г.Азнакаево и Азнакаевскому району (муниципального) (по 
согласованию)
начальник Азнакаевского РУЭС Альметьевского ЗУЭС 
филиала ПАО «Таттелеком» (по согласованию) 
директор ООО «Фривей» (по согласованию)

начальник филиала ОАО «Сетевая компания» Альметьевские 
электрические сети (по согласованию) 
начальник Азнакаевской РЭГС ЭПУ «Бугульмагаз» (по 
согласованию)
первый заместитель генерального директора ОАО 
«Азнакаевского ПТС»
главный инженер НГДУ «Азнакаевскнефть» ПАО 
«Татнефть» (по согласованию)
начальник Прииского ТУ МЭиПР РТ (по согласованию)


